

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019-08- Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová  
08 cesta na zahradu**

Zadavatel **Olomoucký kraj** IČO: **60609460**  
**Jeremenkova 1191/40a** DIČ: **CZ60609460**  
**77900 Olomouc-Hodolany**

Zhotovitel: **PSS Přerovská stavební a.s.** IČO: **27769585**  
**Skopalova 7 Přerov** DIČ: **CZ27769585**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			3 079 833,65
PSV			194 678,62
MON			627 994,50
Vedlejší náklady			113 000,00
Ostatní náklady			39 000,00
<b>Celkem</b>			<b>4 054 506,77</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>4 054 506,77 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>608 176,02 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **4 662 682,79 CZK**

v Přerově dne 27.02.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>152 000</b>	<b>0</b>	<b>22 800</b>	<b>174 800</b>	<b>4</b>
2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Vedlejší rozpočtové náklady	152 000	0	22 800	174 800	4
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>101</b>	<b>Schodiště s plošinou</b>	<b>3 248 440</b>	<b>0</b>	<b>487 266</b>	<b>3 735 706</b>	<b>80</b>
2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou	3 248 440	0	487 266	3 735 706	80
<b>102</b>	<b>Propojení stávajících chodníků</b>	<b>175 961</b>	<b>0</b>	<b>26 394</b>	<b>202 355</b>	<b>4</b>
2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Propojení stávajících chodníků	175 961	0	26 394	202 355	4
<b>103</b>	<b>Přístupový chodník a revitalizace přilehlé</b>	<b>478 106</b>	<b>0</b>	<b>71 716</b>	<b>549 821</b>	<b>12</b>
2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupový chodník a revitalizace	478 106	0	71 716	549 821	12
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>4 054 507</b>	<b>0</b>	<b>608 176</b>	<b>4 662 683</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			830 395,79	20
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			151 910,18	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			148 043,46	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 199 629,38	30
43	Schodiště	HSV			90 263,94	2
5	Komunikace	HSV			308 747,36	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			17 230,68	0
8	Trubní vedení	HSV			3 770,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			61 565,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			510,00	0

96	Bourání konstrukcí	HSV			23 396,90	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			244 370,96	6
711	Izolace proti vodě	PSV			10 702,62	0
721c	Dešťová kanalizace	PSV			122 183,37	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			61 792,63	2
M21	Elektromontáže	MON			428,50	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			594 550,00	15
M46	Zemní práce při montážích	MON			33 016,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			113 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			39 000,00	1
Cena celkem					4 054 506,77	100

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	100	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>113 000,00</b>		
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ II
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy) Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.	Soubor	1,00000	43 000,00	43 000,00		RTS 19/ II
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů. Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště. Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru. Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie. Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 19/ II

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	100	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Odvoz dočasných oplocení staveniště. Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
---	----------	----------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

7	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavb

8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 19/ II
---	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

1.) Revize elektro - Východí revize elektrického zařízení dle ČSN 33 1500, 33 2000-6/2077 a vyhlášky č. 73/2010 Sb.

Díl ON	Ostatní náklady				39 000,00			
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 19/ II

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	100	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Dokumentace skutečného provedení včetně dokladové dokumentace je požadována u všech profesí

12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		RTS 19/ II
----	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	--	------------

Geodetické zaměření stavby včetně všech přípojek (tiskem i digitálně ve 3 pare)

Geodetický plán pro vklad do katastru (tiskem v 5 paré)

Geodetické zaměření výškopisné i polohopisné, fotodokumentace, dodací listy zabudovaného materiálu (beton, ocel)  
zkouška integrity pilot

<b>Celkem</b>						<b>152 000,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>572 013,50</b>		
1	112101101R0	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výkr. č. D.101-02-001 : 1	kus	1,00000	157,00	157,00	800-1	RTS 19/ II
2	112101121R0	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výkr. č. D.101-02-001 : 3	kus	3,00000	89,80	269,40	800-1	RTS 19/ II
3	112201103R0	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	4,00000	995,00	3 980,00	800-1	RTS 19/ II
4	121101103R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením výkr. č. D,101-02-001 : 284*0,4 18*0,4	m3	120,80000	47,00	5 677,60	800-1	RTS 19/ II
5	122201101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výkr. č. D.101-02-001 : 15 výkopy výkr. č. D.101-02-003 : 20,65+219 ztržšní plochy výkr.č. D101-02-002 : 189	m3	443,65000	146,00	64 772,90	800-1	RTS 19/ II
6	130001101R0	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. výkr. č. D.101-02-006 a D.101-02-002 : 35*1,0*1,0	m3	35,00000	468,00	16 380,00	800-1	RTS 19/ II
7	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkr. č. D.101-02-002 : výkop pro opravu stávající opěrné stěny : 6,52*0,5*0,6	m3	2,54280	2 200,00	5 594,16	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,52*0,3*0,6)/2		0,58680				
8	162201102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	275,13700	39,00	10 730,34	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		ornice pro zpětné použití : 173*0,15			25,95000			
		použie se v objektu 103 : 36			36,00000			
		zemina pro zpětné použití : 210,644+2,543			213,18700			
9	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	828,38700	62,00	51 359,99	800-1	RTS 19/ II
		odkop ornice : 109,6			109,60000			
		rozprostření ornice - zásyp : 173,0*0,15			25,95000			
		použie se v objektu 103 : 36			36,00000			
		odkopávky : 443,65			443,65000			
		rozprostření zeminy - zásyp : 210,644+2,543			213,18700			
10	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	22,46250	96,90	2 176,62	800-1	RTS 19/ II

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,  
 Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.

Hutněný zásyp mezi deskou opěrné stěny a podstupnicí schodiště a podest

výkr. č. D.101-02-007 :

Hutněný zásyp mezi deskou opěrné stěny a podstupnicí schodiště a

podest : 6,8\*1,5\*0,65

(2,6\*1,5\*1,4)/2

1,0\*1,5\*1,2

(1,2-1,5\*0,7)/2

4,0\*1,5\*0,65

(1,4\*1,5\*0,8)/2

1,9\*1,5\*0,4

(1,9\*1,5\*1,0)/2

0,8\*1,5\*1,8

(0,9\*1,5\*1,8)/2

2,8\*1,5\*0,4

6,63000

2,73000

1,80000

0,07500

3,90000

0,84000

1,14000

1,42500

2,16000

1,21500

1,68000



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,1*1,5*0,5		0,82500				
		(1,1*1,5*0,6)/2		0,49500				
		(0,6*1,5*0,3)/2		0,13500				
		(1,8*1,5*0,8)/2		1,08000				
		1,8*1,5*0,3		0,81000				
		1,0*1,5*0,6		0,90000				
		odpočet plochy z KZC II : -35,85*0,15		-5,37750				
11	175101101T0	Zásyp jam se zhutněním, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	52,00000	1 350,00	70 200,00		Vlastní
		zásyp, podsyp štěrkopískem : 11,7*1,5		17,55000				
		(13,89/3)*6,3		29,16900				
		+ 10% na zhutnění : 5,281		5,28100				
12	175101201R0	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	2,54280	635,00	1 614,68	800-1	RTS 19/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
		výkr. č. D.101-02-002 :						
		výkop pro opravu stávající opěrné stěny : 6,52*0,5*0,6		1,95600				
		(6,52*0,3*0,6)/2		0,58680				
13	199000001R0	Poplatky za skládku ornice	m3	47,70000	350,00	16 695,00	800-1	RTS 19/ II
		109,65-(173*0,15)		83,70000				
		biude použito : -36		-36,00000				
14	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	230,46300	650,00	149 800,95	800-1	RTS 19/ II
		443,65-(210,644+2,543)		230,46300				
15	220281362R0	Zavěšení návěštního kabelu do 30 žil na lano	m	35,00000	231,00	8 085,00		RTS 19/ II
16	111201401T0	Odvoz pokácených stromů a vytažených pařezů na skládku pro dřevěný odpad	t	0,50000	25,90	12,95		Vlastní
		Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.						
		Množství měrných jednotek se určí podle plochy z níž byly křoviny a stromy odstraněny.						
		Čísloé výkresu kde jsou označeny stromy ke kácení.						
		výkr. č. D,102-02-001 : 0,5		0,50000				
17	162701105R0	z hor.1-4 do 10000 m	m3	367,95300	258,00	94 931,87		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č. D.101-02-007 :						
		Hutněný zásyp mezi deskou opěrné steny a podstupnicí schodiště a		6,63000				
		podest štěrkoískem : 6.8*1.5*0.65						
		(2,6*1,5*1,4)/2		2,73000				
		1,0*1,5*1,2		1,80000				
		(1,2-1,5*0,7)/2		0,07500				
		4,0*1,5*0,65		3,90000				
		(1,4*1,5*0,8)/2		0,84000				
		1,9*1,5*0,4		1,14000				
		(1,9*1,5*1,0)/2		1,42500				
		0,8*1,5*1,8		2,16000				
		(0,9*1,5*1,8)/2		1,21500				
		2,8*1,5*0,4		1,68000				
		1,1*1,5*0,5		0,82500				
		(1,1*1,5*0,6)/2		0,49500				
		(0,6*1,5*0,3)/2		0,13500				
		(1,8*1,5*0,8)/2		1,08000				
		1,8*1,5*0,3		0,81000				
		1,0*1,5*0,6		0,90000				
		na skládku :						
		ornice : 135,6-(173*0,15)		109,65000				
		zemina - hornina : 443,65-(210,644+2,543)		230,46300				
18	167101101T0	Nakládání štěrkoisku v množství do 100 m3	m3	27,84000	195,00	5 428,80		Vlastní

		výkr. č. D.101-02-007 :						
		Hutněný zásyp mezi deskou opěrné steny a podstupnicí schodiště a		6,63000				
		podest : 6.8*1.5*0.65						
		(2,6*1,5*1,4)/2		2,73000				
		1,0*1,5*1,2		1,80000				
		(1,2-1,5*0,7)/2		0,07500				
		4,0*1,5*0,65		3,90000				
		(1,4*1,5*0,8)/2		0,84000				
		1,9*1,5*0,4		1,14000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,9*1,5*1,0)/2		1,42500				
		0,8*1,5*1,8		2,16000				
		(0,9*1,5*1,8)/2		1,21500				
		2,8*1,5*0,4		1,68000				
		1,1*1,5*0,5		0,82500				
		(1,1*1,5*0,6)/2		0,49500				
		(0,6*1,5*0,3)/2		0,13500				
		(1,8*1,5*0,8)/2		1,08000				
		1,8*1,5*0,3		0,81000				
		1,0*1,5*0,6		0,90000				
19	171101103T0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných původní zeminou	m3	210,64400	58,40	12 301,61		Vlastní
		<i>použití vhodné zeminy do násypového tělesa</i>						
		<i>zásyp původní zeminou :</i>						
		<i>71,94/12 vč. 10% rezervy : 160</i>		160,00000				
		<i>zásyp vhodnou zeminou do násypového tělesa : 17,6/5</i>		3,52000				
		<i>vč. 10% rezerva : 3,6*11,9*1,1</i>		47,12400				
20	171101199T0	Náklady na provedení rozboru zeminy pro vhodnost zpětného použití	soubor	3,00000	6 200,00	18 600,00		Vlastní
		<i>1 - soubor = 1 místo určené k rozboru zeminy pro mznost vhodnosti použití zeminy k zásypům</i>						
21	171201201R0	na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	314,11300	16,70	5 245,69		Vlastní
		<i>odkop ornice : 109,6</i>		109,60000				
		<i>rozprostření ornice - zásyp odpočet : -173,0*0,15</i>		-25,95000				
		<i>odkopávky : 443,65</i>		443,65000				
		<i>rozprostření zeminy - zásyp - odpočet : -(210,644+2,543)</i>		-213,18700				
22	181201105T0	ze štěrkodrti na 30 MPa	m2	49,65800	198,00	9 832,28		Vlastní
		<i>výkr. č. D.101-02-002 :</i>						
		<i>pod betonovou dlažbou : 18</i>		18,00000				
		<i>pod zámkovou dlažbou : 11</i>		11,00000				
		<i>pro předláždění :</i>						
		<i>zámkvá dl. : 8</i>		8,00000				
		<i>bet. dlažba : 6*0,5</i>		3,00000				
		<i>11*0,5</i>		5,50000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pod příkopovým žlabem : 6,93*0,6		4,15800				
23	215901101T0	Zhutnění podloží včetně provedení zkoušky únosnosti zeminy 18+11+173+(6,0*2,0)+(14,0*3,5)	m2	263,00000	6,62	1 741,06		Vlastní
24	58337213R	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	27,84000	590,00	16 425,60	SPCM	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-007 :						
		Hutněný zásyp mezi deskou opěrné steny a podstupnicí schodiště a		6,63000				
		podest : 6.8*1.5*0.65						
		(2,6*1,5*1,4)/2		2,73000				
		1,0*1,5*1,2		1,80000				
		(1,2-1,5*0,7)/2		0,07500				
		4,0*1,5*0,65		3,90000				
		(1,4*1,5*0,8)/2		0,84000				
		1,9*1,5*0,4		1,14000				
		(1,9*1,5*1,0)/2		1,42500				
		0,8*1,5*1,8		2,16000				
		(0,9*1,5*1,8)/2		1,21500				
		2,8*1,5*0,4		1,68000				
		1,1*1,5*0,5		0,82500				
		(1,1*1,5*0,6)/2		0,49500				
		(0,6*1,5*0,3)/2		0,13500				
		(1,8*1,5*0,8)/2		1,08000				
		1,8*1,5*0,3		0,81000				
		1,0*1,5*0,6		0,90000				
<b>Díl 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>83 085,20</b>		
25	180402112R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, výkr. č. D.101-02-002 : 290	m2	290,00000	84,60	24 534,00	823-1	RTS 19/ II
26	181620013T0	Úprava terénu v přírodní hornině 3, srovnání pozemku do původního stavu, ruční vyrovnaní výkr. č. D.101-02-002 : 290	m2	290,00000	12,70	3 683,00		Vlastní
27	182301122R0	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	290,00000	69,70	20 213,00	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, výkr. č. D.101-02-002 : 290				290,00000		
28	183403118R0	Obdělávání půdy obracací frézou 2x, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	290,00000	15,00	4 350,00	823-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-002 : 290				290,00000		
29	183403152R0	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	290,00000	0,71	205,90	823-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-002 : 290				290,00000		
30	183403161R0	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	290,00000	0,43	124,70	823-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-002 : 290				290,00000		
31	184802111R0	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, výkr. č. D.101-02-002 : 290	m2	290,00000	2,03	588,70	823-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-002 : 290				290,00000		
32	184802614R0	Chemické odplevelení po založení kultury , smáčením, v rovině nebo na svahu do 1:5 výkr. č. D.101-02-002 : 290	m2	290,00000	4,76	1 380,40	823-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-002 : 290				290,00000		
33	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž výkr. č. D.101-02-002 : 290*0,03	kg	8,70000	115,00	1 000,50	SPCM	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-002 : 290*0,03				8,70000		
34	25191158R	hnojivo dusíkaté 50	Kg	50,00000	301,00	15 050,00	SPCM	RTS 19/ II
		výkr. č. D.101-02-002 : 290				50,00000		
35	25230500.AR	herbicid selektivní; účinná látka dichlorpikolinová kyselina; hubení dvouděložných plevelů	l	25,00000	315,00	7 875,00	SPCM	RTS 19/ II
36	25234000.AR	Chemický přípravek pro postřik - k odplevelení	l	12,00000	340,00	4 080,00		Vlastní
<b>Díl 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>148 043,46</b>		
37	273351215RT	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapazených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkr. č. D.101-02-010 :	m2	40,60985	570,00	23 147,61	801-1	RTS 19/ II
		(6,25+6,25+4,114+4,114)*0,45				9,32760		
		(5,45+5,45+3,075)*0,45				6,28875		
		(3,025+3,025+0,25+0,25)*0,55				3,60250		
		(1,95+1,95+2,85+2,85)*0,45				4,32000		
		(2,85+2,85+0,25+0,25)*0,55				3,41000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,75+3,75+2,85+2,85)*0,45		5,94000				
		(2,85+2,85+0,25+0,25)*0,55		3,41000				
		(1,94+1,94+2,85+2,85)*0,45		4,31100				
38	273351216R0	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	40,60985	124,00	5 035,62	801-1	RTS 19/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		výkr. č. D.101-02-010 :						
		(6,25+6,25+4,114+4,114)*0,45		9,32760				
		(5,45+5,45+3,075)*0,45		6,28875				
		(3,025+3,025+0,25+0,25)*0,55		3,60250				
		(1,95+1,95+2,85+2,85)*0,45		4,32000				
		(2,85+2,85+0,25+0,25)*0,55		3,41000				
		(3,75+3,75+2,85+2,85)*0,45		5,94000				
		(2,85+2,85+0,25+0,25)*0,55		3,41000				
		(1,94+1,94+2,85+2,85)*0,45		4,31100				
39	275313621R0	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	0,96000	2 700,00	2 592,00	801-1	RTS 19/ II
		Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně.						
		výkr. č. D.101-02-008.1 :						
		oplocení 1, betonové patky : 0,3*0,3*0,8*7		0,50400				
		0,5*0,3*0,4*2		0,12000				
		oplocení 2, betonové patky : 0,3*0,3*0,8*3		0,21600				
		0,5*0,3*0,4*2		0,12000				
40	275321211R0	Beton základových patek železový třídy C 12/15	m3	0,63000	2 620,00	1 650,60	801-1	RTS 19/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		výkr. č. D.101-02-009 :						
		betonové patky k zábradlí : (0,3*0,3*0,7)*10		0,63000				
41	275351215RT	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	22,22000	570,00	12 665,40	801-1	RTS 19/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		výkr. č. D.101-02-009 :						
		betonové patky k zábradlí : (0,3+0,3+0,35+0,35)*0,7*10		9,10000				
		výkr. č. D.101-02-008.1 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oplocení 1, betonové patky : (0,3+0,3+0,35+0,35)*0,8*7 (0,5+0,5+0,35+0,35)*0,4*2		7,28000 1,36000				
		oplocení 2, betonové patky : (0,3+0,3+0,35+0,35)*0,8*3 (0,5+0,5+0,35+0,35)*0,4*2		3,12000 1,36000				
42	275351216R0	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkr. č. D.101-02-009 :	m2	22,22000	124,00	2 755,28	801-1	RTS 19/ II
		betonové patky k zábradlí : (0,3+0,3+0,35+0,35)*0,7*10 výkr. č. D.101-02-008.1 :		9,10000				
		oplocení 1, betonové patky : (0,3+0,3+0,35+0,35)*0,8*7 (0,5+0,5+0,35+0,35)*0,4*2		7,28000 1,36000				
		oplocení 2, betonové patky : (0,3+0,3+0,35+0,35)*0,8*3 (0,5+0,5+0,35+0,35)*0,4*2		3,12000 1,36000				
43	273313511R0	Beton základových desek prostý C 12/15 - X0 - podkladní beton výkr. č. D.101-02-010 : 4,755*1,7*0,1	m3	5,49456	2 590,00	14 230,91		Vlastní
		1,745*4,114*0,1		0,80835 0,71789				
		5,505*3,225*0,1		1,77536				
		1,8*3,05*0,1		0,54900				
		3,6*3,05*0,1		1,09800				
		1,79*3,05*0,1		0,54595				
44	273321611T1	Železobeton základových desek vodostavební C 30/37 - XC4 výkr. č. D.101-02-010 : 4,655*1,6*0,45	m3	24,32022	3 320,00	80 743,13		Vlastní
		1,645*4,114*0,45		3,35160 3,04539				
		5,405*3,025*0,45		7,35756				
		3,025*0,2*0,55		0,33275				
		1,9*2,85*0,45		2,43675				
		2,85*0,2*0,55		0,31350				
		3,7*2,85*0,45		4,74525				
		2,85*0,2*0,55		0,31350				
		1,89*2,85*0,45		2,42393				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	273351215RT	Bednění stěn základových desek - zřízení pro podkladní beton, bednicí materiál prkna výkr. č. D.101-02-010 : (4,214+6,4+6,4+4,214)*0,1 (7,3+7,3+3,225+3,225)*0,1 (1,8+1,8+3,1+3,1)*0,1 (3,6+3,6+3,1+3,1)*0,1 (1,79+1,79+3,1+3,1)*0,1	m2	7,52580	570,00	4 289,71		Vlastní
46	273351216R0	Bednění stěn základových desek - odstranění - pro podkladní bedton výkr. č. D.101-02-010 : (4,214+6,4+6,4+4,214)*0,1 (7,3+7,3+3,225+3,225)*0,1 (1,8+1,8+3,1+3,1)*0,1 (3,6+3,6+3,1+3,1)*0,1 (1,79+1,79+3,1+3,1)*0,1	m2	7,52580	124,00	933,20		Vlastní
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 187 023,38</b>		
47	311351805R0	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. Bednění pro pohledový hladký beton. Do měrných jednotek se zadává plocha obou stran. výkr. č. D.101-02-010 : ((4,63-0,35)*3,7)*2 2,17*2,7*2 1,22*3,7*2 (2,17*1,15)/2)*2 0,77*1,15*2 3,5*2,86*2 1,89*1,86*2 3,7*0,4 2,5*0,4 1,86*0,4	m2	177,55930	605,00	107 423,38	801-1	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25,8*2		51,60000				
		1,86*0,4		0,74400				
		4,3*0,4		1,72000				
		2,05*0,4		0,82000				
		1,86*0,4		0,74400				
		(2,04+2,04+0,4+0,4)*0,45		2,19600				
		14,3*2		28,60000				
		0,94*0,4		0,37600				
		3,25*0,4		1,30000				
		6,25*0,4		2,50000				
48	311351806R0	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový odstranění	m2	177,55930	225,00	39 950,84	801-1	RTS 19/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štíťových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkr. č. D.101-02-010 : ((4,63-0,35)*3,7)*2		31,67200				
		2,17*2,7*2		11,71800				
		1,22*3,7*2		9,02800				
		((2,17*1,15)/2)*2		2,49550				
		0,77*1,15*2		1,77100				
		3,5*2,86*2		20,02000				
		1,89*1,86*2		7,03080				
		3,7*0,4		1,48000				
		2,5*0,4		1,00000				
		1,86*0,4		0,74400				
		25,8*2		51,60000				
		1,86*0,4		0,74400				
		4,3*0,4		1,72000				
		2,05*0,4		0,82000				
		1,86*0,4		0,74400				
		(2,04+2,04+0,4+0,4)*0,45		2,19600				
		14,3*2		28,60000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,94*0,4		0,37600				
		3,25*0,4		1,30000				
		6,25*0,4		2,50000				
49	311351901R0	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 0,5 m2	kus	2,00000	800,00	1 600,00	801-1	RTS 19/ II
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, prostup pro kanalizaci 250 x 250 mm vč. odstranění bednění otvorů						
50	311321412T0	Železobeton nadzákladových zdí vodostavební C 30/37 - XC4, pohledový	m3	27,67408	3 620,00	100 180,17		Vlastní
		Položka obsahuje náklady na dopravu a uložení betonu do připravené konstrukce s pečlivým hutněním při líci konstrukce pro dosažení neporušeného stavu povrchu. Bednění a výztuž se oceňují samostatně. V položce jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka se používá i pro zdivo výplňové, obkladové, půdní, nadstřešní, poprsní, římsové apod. výkr. č. D.101-02-010 : (4,63-0,35)*3,7*0,35						
		2,17*2,7*0,35		5,54260				
		1,22*3,7*0,35		2,05065				
		((2,17*1,15)/2)*0,35		1,57990				
		0,77*1,15*0,35		0,43671				
		3,5*2,86*0,35		0,30993				
		1,89*1,86*0,35		3,50350				
		25,8*0,3		1,23039				
		2,04*0,3*0,45		7,74000				
		14,3*0,35		0,27540				
				5,00500				
51	311361821T0	Výztuž nadzáklad. zdí a základeových desek z betonářské oceli 10505	t	20,92640	43 700,00	914 483,68		Vlastní
		výkr. č. D.101-02-011 : 19,024*1,1						
				20,92640				
52	311365001T0	Dodávka + montáž kotevní pásovin PL 10 x 75, vč navaření kotevních	kg	214,14580	105,00	22 485,31		Vlastní
		trnů R16						
		výpis oceli:						
		- PL 10 x 75 mm dél 2x 12,10 m						
		- R 16 mm dél. 0,15 m x 110 ks						
		- R 16 mm dél. 0,15 m x 110 ks						
		výkr. č. D.101-02-010 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- PL 10 x 75 mm dél 2x 12,10 m : 2 * 12,1 * 5,89*1,1		156,79180				
		- R 16 mm dél. 0,15 m x 110 ks : 110 * 0,15 * 1,58*1,1		28,67700				
		- R 16 mm dél. 0,15 m x 110 ks : 110 * 0,15 * 1,58*1,1		28,67700				
53	344544110T0	Zapravení - utěsnění otvorů- prostupů v opěrné zdi okolo kanalizacve	ks	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
<b>Díl 43 Schodiště</b>					<b>90 263,94</b>			
54	430361721R0	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10425 (BS1 500 S) Včetně distančních prvků. výkr. č. D.101-02-013 : 0,5683*1,1	t	0,62513	50 400,00	31 506,55	801-1	RTS 19/ II
55	434351141R0	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení Položka je určena pro stupně betonované na podstupňové desce nebo na terénu. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic. výkr. č. D.101-02-012 : (1,5*(0,165+0,31))*(12+12+12)	m2	25,65000	389,00	9 977,85	801-1	RTS 19/ II
56	434351142R0	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění Položka je určena pro stupně betonované na podstupňové desce nebo na terénu. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic. výkr. č. D.101-02-012 : (1,5*(0,165+0,31))*(12+12+12)	m2	25,65000	81,40	2 087,91	801-1	RTS 19/ II
57	430321514T0	Beton schodišťových konstrukcí železový vodostavební C 30/37 - XC4 schodišťová ramena vč. podest : Rameno R1 : 1,48*1,5 Rameno R2 : 1,28*1,5 Rmeno R3 : 1,4*1,5	m3	6,24000	3 970,00	24 772,80		Vlastní
58	431312511T0	Podkladní beton pod schodištěm v tl. 50 mm z betonu C 12/15 - X0, z betonu prostého výkr. č. D.101-02-012 : 1,3*1,5*0,05 4,3*1,5*0,05 2,5*1,5*0,05 4,3*1,5*0,05 2,5*1,5*0,05 3,5*1,5*0,05	m3	1,38000	3 240,00	4 471,20		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	431319163T0	Příplatek za konečnou úpravu nášlapné plochy schodiště a mezipodest striáží schodišťová ramena vč. podest : (1,5*0,31)*36 (1,375+2,68+2,68)*1,5	m2	26,84250	650,00	17 447,63		Vlastní
<b>Díl 5 Komunikace</b>						<b>96 574,42</b>		
60	564871111RT	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm výkr. č. D.101-02-002 : pod betonovou dlažbou : 18 pod zámkovou dlažbou : 11 pro předláždění : zámkvá dl. : 8 bet. dlažba : 6*0,5 11*0,5 pod příkopovým žlabem : 6,93*0,6	m2	49,65800	185,00	9 186,73	822-1	RTS 19/ II
61	567123114R0	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po zhuťnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním, ošetřením povrchu podkladu vodou pod schodištěm a podestami : výkr. č. D.101-02-005 a D.102-02-007 : 4,4*1,5 4,2*1,5 2,6*1,5 4,2*1,5 2,5*1,5 3,5*1,5 2,5*1,5 5,61*1,0	m2	41,46000	305,00	12 645,30	822-1	RTS 19/ II
62	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. výkr. č. D.101-02-002 : pod zámkovou dlažbou : 11	m2	19,00000	323,00	6 137,00	822-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro předláždění : 8		8,00000				
63	597092133RS	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm plné čelo pro ploché žlab, -, pro stavební výšku 60-120 mm - -	kus	6,00000	1 950,00	11 700,00	822-1	RTS 19/ II
		Položka je určena pro osazení a dodávku čela s pozink. hranou. Čelo je určeno pro ploché žlaby V 100.		6,00000				
		výkr. č. D. 101-02-014 : 6						
64	597092152RS	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm krycí rošt mřížkový pozink ocel, délky 500 mm - zatížení B 125 -	kus	9,00000	2 150,00	19 350,00	822-1	RTS 19/ II
		Položka je určena pro osazení a dodávku krycího roštu z pozink. oceli. Zatížení B 125. Stavební délka 500 mm.		9,00000				
		výkr. č. D. 101-02-014 : 9						
65	935111111R0	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těžného nebo šterkopísku, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	6,93000	107,00	741,51	822-1	RTS 19/ II
		s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm		6,93000				
		výkr. č. D.101-02-002 : 21*0,33						
66	596215021T0	Kladení betonové dlažby tl. 5 cm do drtě tl. 4 cm	m2	26,50000	323,00	8 559,50		Vlastní
		Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1111.R00 Řezání betonové dlažby tl. 50 mm.						
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.						
		V ceně je započteno provedení přířezů dlažby (řezání dlažby)						
		výkr. č. D.101-02-002 :						
		pod betonovou dlažbou : 18		18,00000				
		pro předláždění : 6*0,5		3,00000				
		11*0,5		5,50000				
67	597092113T0	Žlab odvodňovací V 100 S,dl.1000 mm,A 15,B 125, stavební výška 100 mm	m	3,00000	780,00	2 340,00		Vlastní
		výkr. č. D. 101-02-014 : 3		3,00000				
68	597092113T0	Žlab odvodňovací V 100 S plochý žlab,dl.1000 mm, odtok DN 100 + těsnění. A 15.B 125. s těsněním DN 100.šířka stavební v 100mm	m	3,00000	790,00	2 370,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu s odtokem z polymerického betonu s integrovanou ochranou hran z pozink. oceli s bezpečnostní drážkou a s integrovaným těsněním DN 100, včetně osazení do betonového lože. Žlab slouží k odvedení povrchové vody ze zpevněných ploch. Zatížení A15, B 125. Stavební výška 90-110 mm. délka 1000 mm.</p> <p>Pro větší zatížení je třeba zvolit k položce příplatek 597 09-2193 až -2195.</p> <p>výkr. č. D. 101-02-014 : 3 <span style="float: right;">3,00000</span></p>								
69	59227518R	tvárnice příkopová beton; l = 1000,0 mm; š = 650 mm; h = 150,0 mm	kus	21,00000	325,00	6 825,00	SPCM	RTS 19/ II
<p>výkr. č. D.101-02-002 : 6,93/0,33 <span style="float: right;">21,00000</span></p>								
70	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60.0 mm	m2	19,95000	325,00	6 483,75	SPCM	RTS 19/ II
<p>Při provedení prohlídky stávající vybourané zámkové dlažby jestli se zjistí že se dá použít, tak se použije stávající zámková dlažba.</p> <p>Použité množství se odečte od nové dlažby a objedná se jen množství které bude potřeba.</p> <p>výkr. č. D.101-02-002 : <span style="float: right;">11,55000</span></p> <p>pod zámkovou dlažbou : 11*1,05 <span style="float: right;">8,40000</span></p> <p>8,0*1,05 <span style="float: right;">8,40000</span></p>								
71	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50.0 mm	m2	27,29500	375,00	10 235,63	SPCM	RTS 19/ II
<p>Při provedení prohlídky stávající vybourané betonové dlažby jestli se zjistí že se dá použít, tak se použije stávající betonová dlažba.</p> <p>Použité množství se odečte od nové dlažby a objedná se jen množství které bude potřeba.</p> <p>výkr. č. D.101-02-002 : 18*1,03 <span style="float: right;">18,54000</span></p> <p>6*0,5*1,03 <span style="float: right;">3,09000</span></p> <p>11*0,5*1,03 <span style="float: right;">5,66500</span></p>								
<b>Díl 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>17 230,68</b>	
72	622471317RV	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkáním povrchu) hmota silikonová složitost 1 + 2	m2	15,66000	194,00	3 038,04	801-1	RTS 19/ II
<p>Penetrace + 2 x krycí nátěr.</p> <p>Penetrace + 2 x nátěr.</p> <p>výkr. č. D.101-02-002 : 1,7*(2,0+0,5) <span style="float: right;">4,25000</span></p> <p>(6,52*(0,5+0,5)) <span style="float: right;">6,52000</span></p> <p>(6,52*1,5)/2 <span style="float: right;">4,89000</span></p>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
73	622473186R0	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu <i>výkr. č. D.101-02-002 : 2,0+2,0+0,5+1,7+6,52</i>	m	12,72000	57,00	725,04	801-1	RTS 19/ II	
				12,72000					
74	622474212RT	Omítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, štuk tl. 2 mm <i>Položka obsahuje postřík, jádrovou a štukovou vrstvu. Položka neobsahuje penetraci a barevný nátěr štukové omítky. Penetrace a barevný nátěr se oceňuje položkami 622 47-1-1... V položce nejsou zakalkulovány náklady na použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.</i> <i>výkr. č. D.101-02-002 : 1,7*(2,0+0,5)</i> <i>(6,52*(0,5+0,5))</i> <i>(6,52*1,5)/2</i>	m2	15,66000	490,00	7 673,40	801-1	RTS 19/ II	
75	622481111R0	Potažení vnějších ploch pletivem pletivem včetně přibití strun a jejich vypnutí <i>v ploše nebo pruzích na plném podkladě (pod omítku), výkr. č. D.101-02-002 : 1,7*(2,0+0,5)</i> <i>(6,52*(0,5+0,5))</i> <i>(6,52*1,5)/2</i>	m2	15,66000	153,00	2 395,98	801-1	RTS 19/ II	
76	622323041T0	Penetrace podkladu zděných konstrukcí <i>výkr. č. D.101-02-002 : 1,7*(2,0+0,5)</i> <i>(6,52*(0,5+0,5))</i> <i>(6,52*1,5)/2</i>	m2	15,66000	53,00	829,98		Vlastní	
77	622904112T0	Očištění zděné opěrné stěny tlakovou vodou složitost 1 - 2 <i>výkr. č. D.101-02-002 : 1,7*(2,0+0,5)</i> <i>(6,52*(0,5+0,5))</i> <i>(6,52*1,5)/2</i>	m2	15,66000	59,00	923,94		Vlastní	
78	622904212T0	Očištění organických nečistot a nesourodých částic a zeminy ze stávající opěrné stěny <i>výkr. č. D.101-02-002 : 1,7*(2,0+0,5)</i> <i>(6,52*(0,5+0,5))</i> <i>(6,52*1,5)/2</i>	m2	15,66000	105,00	1 644,30		Vlastní	
<b>Díl 91</b>					<b>Doplňující práce na komunikaci</b>		<b>14 595,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	916561111RT	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm výkr.č.D.101-02-002 : 13	m	13,00000	315,00	4 095,00		Vlastní
80	917862111T1	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25 výkr.č.D.101-02-002 : 30	m	30,00000	350,00	10 500,00		Vlastní
<b>Díl 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>510,00</b>		
81	951566125	Zřízení prostupu pro kabeláž včetně zapravení	ks	1,00000	510,00	510,00		Vlastní
<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>23 396,90</b>		
82	966004111T0	Demontáž příkopového žlabu výkr. č. D,101-02-002 : 4,04	m	4,04000	125,00	505,00		Vlastní
83	978023411R0	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdva cihelného mimo komínového výkr. č. D.101-02-002 : 1,7*(2,0+0,5) (6,52*(0,5+0,5)) (6,52*1,5)/2	m2	15,66000	68,90	1 078,97	801-3	RTS 19/ II
84	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, pro opětovné použití výkr.č. D.101-02-001 : okapový chodník - pro opětovné použití : 6,0*0,5 betonová dlažba pro opětovné použití : 0,5*0,5*11	m2	5,75000	60,80	349,60		Vlastní
85	113106231R0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro opětovné použití výkr. č. D.101-02-001 : pro opětovné použití : 8	m2	8,00000	62,00	496,00		Vlastní
86	113204111R0	Vytrhání obrubníků zahradních vč. betonové opěrky, obrubník se použije zpět výkr. č. D.101-02-001 : 9	m	9,00000	41,50	373,50		Vlastní
87	961055111R0	Odstranění betonové jímký - betonové dno tl. cca 0,3 m výkr. č. D.101-02-001 : 2	m3	2,00000	5 170,00	10 340,00		Vlastní
88	962032432R0	Bourání stěn jímký z cihel a a klembového cihelného stropu výkr. č. D.101-02-001 : 4	m3	4,00000	588,00	2 352,00		Vlastní
89	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky.	t	9,98714	123,00	1 228,42	821-1	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,								
90	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,98714	215,00	2 147,24	801-3	RTS 19/ II
91	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	89,88426	14,80	1 330,29	801-3	RTS 19/ II
92	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,98714	320,00	3 195,88	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>197 201,53</b>		
93	998152121T0	Přesun hmot, opěrné zdi, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	402,45210	490,00	197 201,53		Vlastní
<b>Díl 711 Izolace proti vodě</b>						<b>6 531,71</b>		
94	711823121RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	20,97550	87,30	1 831,16	800-711	RTS 19/ II
fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE								
výkr. č. D.101-02-002 :								
dlažba v napojení na obvod. stěnu rekonstr.obj. : (6,8+9,0)*0,65 <span style="float: right;">10,27000</span>								
a opěrnou stěnu : (5,6+1,0+1,65)*0,65 <span style="float: right;">5,36250</span>								
(1,7+6,52)*0,65 <span style="float: right;">5,34300</span>								
95	711823129RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	32,27000	98,40	3 175,37	800-711	RTS 19/ II
lišta ukončovací; materiál PVC; š = 50,0 mm; h = 10,0 mm; l = 2 000 mm; černá								
výkr. č. D.101-02-002 :								
dlažba v napojení na obvod. stěnu rekonstr.obj. : (6,8+9,0) <span style="float: right;">15,80000</span>								
a opěrnou stěnu : (5,6+1,0+1,65) <span style="float: right;">8,25000</span>								
(1,7+6,52) <span style="float: right;">8,22000</span>								
96	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	500,06000	3,05	1 525,18	800-711	RTS 19/ II
<b>Díl 721c Dešťová kanalizace</b>						<b>122 183,37</b>		
97	130001101R0	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	6,40000	468,00	2 995,20	800-1	RTS 19/ II
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
v případě křížení-vč.zabezpečení sítí :								
1,0*1,6*2,0*2 : <span style="float: right;">6,40000</span>								
6,4								
98	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	23,13100	437,00	10 108,25	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhu nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,8*1,17*14,2 : šachty : 1,0*1,0*2,0*3 : napojení vpustí : 0,8*0,8*6,0 : 23,131						
99	151101101R0	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*1,17*14,2 : šachty : (1,0+1,0)*2*2,0*3 : napojení vpustí : 2*0,8*6,0 : 66,828	m2	66,82800	108,00	7 217,42	800-1	RTS 19/ II
						23,13100		
##	151101111R0	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 66,828 : 66,828	m2	66,82800	63,20	4 223,53	800-1	RTS 19/ II
						66,82800		
##	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 23,131 : 23,131	m3	23,13100	91,50	2 116,49	800-1	RTS 19/ II
						23,13100		
##	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. obsyp a lože : 0,8*0,55*14,2 : šachty :	m3	10,95600	258,00	2 826,65	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,35*0,35*3,14*2,0*3 : napojení vpustí : 0,8*0,5*6,0 : 10,956						
				10,95600				
##	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 10,956 : 10,956	m3	10,95600	16,70	182,97	800-1	RTS 19/ II
				10,95600				
##	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, výkop-obsyp, lože, šachty : 23,131-10,956 : 12,175	m3	12,17500	96,90	1 179,76	800-1	RTS 19/ II
				12,17500				
##	451572111R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0±4 mm v otevřeném výkopu, 0,8*14,2*0,1 : 0,8*6,0*0,1 : 1,616	m3	1,61600	1 330,00	2 149,28	827-1	RTS 19/ II
				1,61600				
##	711491272R0	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie materiál ve specifikaci šachty : 1,0*3,14*2,5*3 : 23,55	m2	23,55000	88,20	2 077,11	800-711	RTS 19/ II
				23,55000				
##	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	0,42500	949,00	403,33	827-1	RTS 19/ II
##	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,00200	988,00	1,98	800-711	RTS 19/ II
##	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170.504 10,956*1,9 :	t	20,81600	210,00	4 371,36		URS

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		20,816		20,81600				
##	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím 0,8*0,45*14,2 : 0,8*0,4*6,0 : 7,032	m3	7,03200	414,00	2 911,25		URS
				7,03200				
##	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 40,0 : 40	m2	40,00000	5,81	232,40		URS
				40,00000				
##	871270310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125 6,0 : 6	m	6,00000	75,10	450,60		URS
				6,00000				
##	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 14,2 : 14,2	m	14,20000	133,00	1 888,60		URS
				14,20000				
##	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125 3,0 : 3	kus	3,00000	194,00	582,00		URS
				3,00000				
##	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 3,0 : 3	kus	3,00000	213,00	639,00		URS
				3,00000				
##	877310440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek DN 150 1,0 : 1	kus	1,00000	229,00	229,00		URS
				1,00000				
##	894812612	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150	kus	7,00000	616,00	4 312,00		URS

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		napojení do stávajících a liniových vpustí :						
		7,0 :						
		7		7,00000				
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,50000	239,00	119,50		URS
		odpad ze stavby :						
		0,5 :						
		0,5		0,50000				
##	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,50000	10,40	46,80		URS
		0,5*9 :						
		4,5		4,50000				
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,50000	1 140,00	570,00		URS
		0,5 :						
		0,5		0,50000				
##	R-894-801	Montáž vsakovací šachty DN 600, hl. 2,0 m, vč. poklopu	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00		Vlastní
		3,0 :						
		3		3,00000				
##	R-894-901	Napojení potrubí DN 125 na stávající liniovou vpust	kus	3,00000	295,00	885,00		Vlastní
		3,0 :						
		3		3,00000				
##	R-894-902	Napojení potrubí DN 150 do stávající revizní šachty	kus	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
		1,0 :						
		1		1,00000				
##	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	1,00000	450,00	450,00		URS
		1 : 1						
				1,00000				
##	28617018	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x6000 mm SN 10	m	6,00000	280,00	1 680,00		URS
		6		6,00000				
##	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000 mm SN 10	m	14,62600	420,00	6 142,92		URS
		14,2*1,03 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14,626		14,62600				
##	28617181	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 125 3 ks : 3,0	kus	3,00000	302,00	906,00		URS
##	28617182	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150 3 ks : 3	kus	3,00000	219,00	657,00		URS
##	286R-145.2	vsakovací šachta DN 600 PP SN 8 vtok DN 150 výška (2,3 m+2,55 m+2,0 m) děrované dno betonový prstenec litinový poklop B 3,0 : 3	kus	3,00000	16 450,00	49 350,00		Vlastní
##	286R-618.3	SPOJKA "IN SITU" 125 3,0 : 3	kus	3,00000	265,00	795,00		Vlastní
##	286R-618.4	SPOJKA "IN SITU" 150 5,0 : 5	kus	5,00000	340,00	1 700,00		Vlastní
##	58337302	štěrkopísek frakce 0/16 7,032*2,0 : 14,064	t	14,06400	248,00	3 487,87		URS
##	69311006	geotextilie tkaná PP 15kN/m 23,55 : 23,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 24,728	m2	24,72800	18,00	445,10		URS
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>61 792,63</b>			
##	339928811R0	Opěrné konstrukce vinic sloupek řadový, bez zabetonování, výkr. č. D.101-02-008.1 : 6 výkr. č. D.101-02-008.2 : 2	kus	8,00000	70,10	560,80	823-1	RTS 19/ II
##	339928821R0	Opěrné konstrukce vinic sloupek se vzpěrou, bez zabetonování, výkr. č. D.101-02-008.1 : 2 výkr. č. D.101-02-008.2 : 2	kus	4,00000	140,00	560,00	823-1	RTS 19/ II
##	767911130R0	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m výkr. č. D.101-02-008.1 : 17,5 výkr. č. D.101-02-008.2 : 7,5	m	25,00000	130,00	3 250,00	800-767	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	55346444	Sloupky vč.čepiček,pr.48mm dl.2,75m Zn+PVC výkr. č. D.101-02-008.1 : 7 výkr. č. D.101-02-008.2 : 4	kus	11,00000	405,00	4 455,00		Vlastní
##	767558001T0	Dodávka + montáž ocelové zábradlí s púvrchovouúpravou pozink vč. kotvícího a spojovacího materiálu Výpis prvků zábradlí pro 1 komplet: kompletní povrchová úprava žárové pozinkování - sloupek do betonové patky 40 x 40 mm, délka 1,46 m 10 ks - sloupek kotvený do schodiště 40 x 40 mm, délka 0,95 m 8ks  - držák madla s plochým základem pro montáž na zeď základna 5 x 60 x 40 mm, výška držáku 50 mm, trn 14 x 14 mm 7 ks  - madlo 40 x 40 x 4 mm, celková délka 31,00 m - vodorovný výplňový prvek 30 x 30 x 3 mm, celková délka 20,90 m výkr. č. D.101-02-009 : zábradlí s výplňovým prvkem 21, m : madlo 9,4 m : to celé jako komplet : 340,5	komplet	340,50000	115,00	39 157,50		Vlastní
##	767910250	Montáž ocelové branky oplocení výkr. č. D.101-02-008.1 : 1	ks	1,00000	630,00	630,00		Vlastní
##	767911822R0	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m, vč. ocelových sloupků výkr. č. D.101-02-001 : 6,76+15,71+0,53	m	23,00000	135,00	3 105,00		Vlastní
##	767912160R0	Přiháčkování pletiva k drátu -15° výkr. č. D.101-02-008.1 : 17,5*3 výkr. č. D.101-02-008.2 : 7,5*3	m	75,00000	4,50	337,50		Vlastní
##	767920820R0	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2, vč. ocelových sloupků výkr. č. D.101-02-001 : 1	kus	1,00000	309,00	309,00		Vlastní
##	15611115R	drát ocelový; tažený, měkký; černě žlhaný; pr. 0,63 mm; jak. 11 300 výkr. č. D.101-02-008.1 : 3,5 výkr. č. D.101-02-008.2 : 1,8	kg	5,30000	45,00	238,50	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	31327502R	pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch úprava plast na pozink drátu; barva zelená výkr. č. D.101-02-008.1 : 17,5*1,05 výkr. č. D.101-02-008.2 : 7,5*1,05	m	26,25000	130,00	3 412,50	SPCM	RTS 17/ II
##	31479010R	stojek napínací žárový zinek, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	18,00000	13,00	234,00	SPCM	RTS 19/ II

Napínací strojek se používá k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných.

Používá se na každých 25m nebo v každém rohu vždy jeden napínací drát.

výkr. č. D.101-02-008.1 : 3\*4

12,00000

výkr. č. D.101-02-008.2 : 3\*2

6,00000

##	55342605RT	Branka ocelová h = 1800 mm š = 1000 mm, čtyřhranné poplastované pletivo, vybavené klikami/klika, zámek vložkový FAB komaxit (nastříkaný lak)	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00		Vlastní
----	------------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

je vyrobena z ocelových trubek d 42 mm

výplet čtyřhranné poplastované pletivo

zámek, vložka FAB, klika, štítek, 2 panty, spojovací materiál, zámkový doraz

2 sloupky, d 60 mm, síla stěny 2,0 mm

výška sloupku 2750 mm

barva: tmavě zelená RAL 6005

výkr. č. D.101-02-008.1 : 1

1,00000

##	553462081R	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 1 750 mm; povrch pozink PVC; příslušenství hlava hákový šroub výkr. č. D.101-02-008.1 : 2 výkr. č. D.101-02-008.2 : 2	kus	4,00000	310,00	1 240,00	SPCM	RTS 19/ II
##	998767201R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	316,65200	1,35	427,48	800-767	RTS 19/ II
##	979951111R0	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,26704	-2 500,00	-667,60	801-3	RTS 19/ II
##	979087213R0	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	0,26704	680,00	181,59	822-1	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro vodorovnou dopravu						
##	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,26704	215,00	57,41	801-3	RTS 19/ II
##	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,26704	14,80	3,95	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl M21 Elektromontáže</b>						<b>428,50</b>		
##	210220021RT	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky násku 30 x 4 mm bez nátěru včetně napojení na stávající soustavu sousedního objektu	m	5,00000	30,10	150,50	M21	RTS 19/ II
##	388996111T0	Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop - pro plošinu Položka obsahuje chráničku Kopoflex a násuvnou spojku. V položce není zakalkulováno obetonování trubek - oceňuje se položkami kapitoly 388 31.	m	4,00000	69,50	278,00		Vlastní
<b>Díl M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>						<b>594 550,00</b>		
##	00155012T00	Dodávka + montáž šikmé zvedací plošiny pro tělesně postižené občany rozměr plošiny 1050 x 770 mm vodící konstrukce součást dodávky plošiny nosnost plošiny do 300 kg požadovaný přívodní napětí činí 230 V, provozní napětí 24 V trakční a příkon 0,7 kW	komplet	1,00000	594 550,00	594 550,00		Vlastní
<b>Díl M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>33 016,00</b>		
##	460490012RT	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm síťovina výstražná PP; červená; š = 340,0 mm	m	46,00000	12,00	552,00		RTS 19/ II
				46,00000				
##	460420001T0	Zřízení kabel. lože v rýze š. do 35 cm z jemné zeminy nad pískovým zásypem pod výstražnou folii. lože tloušťky 20 cm	m	46,00000	31,00	1 426,00		Vlastní
				46,00000				
##	460420018T0	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku - podsyp, tloušťka vrstvy 10 cm	m	46,00000	58,00	2 668,00		Vlastní
				46,00000				
##	460420018T0	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku zakrytí - zásyp, tloušťka vrstvy 20 cm	m	46,00000	73,00	3 358,00		Vlastní
				46,00000				
##	460510313T0	Chránička kabelová dělená, DN 160 mm, vč. uložení kabelu do púlené chráničky vč. podepření a zafixování proti poškození	m	44,00000	377,00	16 588,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	101	Schodiště s plošinou
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Schodiště s plošinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rubka kabelová dělená chránička; vodící lišty po celé metrové délce, konce s hrdlovými spoji; vnější pr.= 200,0 mm; vnitřní pr.= 160,0 mm; mat. HDPE; délka l = 1 m 2*22		44,00000				
##	460700001T0	Označení kabelového vedení - vyznačení výstražnou tabulkou s nápisem "Pozor! Kabel vysokého napětí. Životu nebezpečno"	kus	4,00000	456,00	1 824,00		Vlastní
##	46070025T00	, osazení a dodání - sloupky pro uchycení výstražných tabulí beton patka plotová - KBP 1-30, 200x200x350 mm ocelová trubka podél.svař. S235, 54x2,5 mm	kus	4,00000	1 100,00	4 400,00		Vlastní
##	910 R01	Hzs - Zajištění vypnutí VN na dobu prací na vedení - ukládání kabelů do chrániček. Po ukončení prací uvedení do provozu	h	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>#####</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	102	Propojení stávajících chodníků
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Propojení stávajících chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>72 612,58</b>		
1	111201101R0	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	8,00000	46,70	373,60	800-1	RTS 19/ II

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,  
**Položka neobsahuje odstranění vytěženého porostu. Tyto práce se ocení samostatně buď jako spálení křovin nebo jako vodorovné přemístění na příslušnou vzdálenost.**  
 Položka je určena i pro odstranění stromů o průměru kmene do 10 cm.

Součástí položky je i příp. nutné odklizení křovin a stromů na hromady do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

výkr. č. D,102-02-001 :

7+1 ks : 8

8,00000

2	112101121R0	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění □ o průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,00000	89,80	89,80	800-1	RTS 19/ II
---	-------------	--	-----	---------	-------	-------	-------	------------

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

výkr. č. D,102-02-001 : 1

1,00000

3	112201102R0	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním □ o průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	621,00	621,00	800-1	RTS 19/ II
---	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	------------

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

**Položka se používá bez ohledu na technologii odstranění pařezu**

Orientační tabulka počtu pařezů při odstranění ze souvislé plochy

Les			
Průměr v cm	hustý	střední	řídký
Průměrný počet pařezů na 1 ha			
10-16	1390	830	380
16-24	850	520	290
24-30	520	340	160
nad 30	520	200	80

výkr. č. D,102-02-001 : 1

1,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	102	Propojení stávajících chodníků
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Propojení stávajících chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	121101100R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením V položce je obsaženo i uložení na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti, pokud na 1 m2 skládky nepřipadá více jak 2 m3 ornice. V opačném případě se uložení musí dokalkulovat. výkr. č. D,102-02-001 : 68*0,4	m3	27,20000	35,10	954,72	800-1	RTS 19/ II
				27,20000				
5	122201101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výkr. č. D,102-02-001 : 68*0,18 výkr. č. D.102-02-002 : pro výměnu podloží : 46*0,3	m3	26,04000	146,00	3 801,84	800-1	RTS 19/ II
				12,24000				
				13,80000				
6	162201102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkr. č. D,102-02-001 - ornice : 22*0,15 výkr. č. D,102-02-001 - zemina : tam a zpět : 22*0,18*2	m3	11,22000	39,00	437,58	800-1	RTS 19/ II
				3,30000				
				7,92000				
7	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkr. č. D,102-02-001 - ornice : 68*0,4 -22*0,15 výkr. č. D,102-02-001 - zemina : 68*0,18 -22*0,18 výkr. č. D.102-02-002 : pro výměnu podloží : 46*0,3	m3	45,98000	258,00	11 862,84	800-1	RTS 19/ II
				27,20000				
				-3,30000				
				12,24000				
				-3,96000				
				13,80000				
8	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku□ do 100 m3. z horniny 1 až 4 výkr. č. D,102-02-001 - ornice : 68*0,4 22*0,15 výkr. č. D,102-02-001 - zemina : 68*0,18	m3	60,50000	195,00	11 797,50	800-1	RTS 19/ II
				27,20000				
				3,30000				
				12,24000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	102	Propojení stávajících chodníků
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Propojení stávajících chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		22*0,18 výkr. č. D.102-02-002 : pro výměnu podloží : 46*0,3		3,96000 13,80000				
9	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice výkr. č. D,102-02-001 - ornice : 68*0,4 -22*0,15 výkr. č. D,102-02-001 - zemina : 68*0,18 -22*0,18 výkr. č. D.102-02-002 : pro výměnu podloží : 46*0,3	m3	45,98000	16,70	767,87	800-1	RTS 19/ II
				27,20000 -3,30000 12,24000 -3,96000 13,80000				
10	175101201R0	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, výkr. č. D.102-02-002 : 22*0,18	m3	3,96000	635,00	2 514,60	800-1	RTS 19/ II
11	181101101R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkr. č. D.102-02-002 : 22	m2	22,00000	20,70	455,40	800-1	RTS 19/ II
12	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkr. č. D.102-02-002 : 46	m2	46,00000	35,10	1 614,60	800-1	RTS 19/ II
13	199000001R0	Poplatky za skládku ornice výkr. č. D,102-02-001 : 68*0,4	m3	27,20000	350,00	9 520,00	800-1	RTS 19/ II
14	111201401T0	Odvoz křovin, větví a stromů na skládku pro dřevěný odpad Včetně nákladů na přihmování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.  Množství měrných jednotek se určí podle plochy z níž byly křoviny a stromy odstraněny. výkr. č. D,102-02-001 : 0,350	t	0,35000	25,90	9,07		Vlastní
15	199000002R0	Poplatek za skládku horniny - zeminy 1- 4 výkr. č. D,102-02-001 : 68*0,18 výkr. č. D.102-02-002 :	m3	26,04000	1 050,00	27 342,00		Vlastní
				12,24000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	102	Propojení stávajících chodníků
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Propojení stávajících chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro výměnu podloží : 46*0,3		13,80000				
16	215901101T0	Zhutnění podloží včetně provedení zkoušky únosnosti zeminy	m2	68,00000	6,62	450,16		Vlastní
		46+22		68,00000				
<b>Díl 18</b>						<b>5 406,38</b>		
17	180402112R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	22,00000	84,60	1 861,20	823-1	RTS 19/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
18	181620013T0	Úprava terénu v přírodní hornině 3, srovnání pozemku do původního stavu, ruční vyrovnání	m2	22,00000	35,10	772,20		Vlastní
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
19	182301122R0	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstev přes 100 do 150 mm	m2	22,00000	69,70	1 533,40	800-1	RTS 19/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,						
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
20	183403113R0	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	22,00000	1,51	33,22		RTS 19/ II
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
21	183403152R0	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	22,00000	0,71	15,62		RTS 19/ II
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
22	183403161R0	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	22,00000	0,43	9,46		RTS 19/ II
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
23	184802111R0	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	22,00000	2,03	44,66		RTS 19/ II
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
24	184802614R0	Chem. odplevelení po založ., smáčením, rovina	m2	22,00000	4,76	104,72		RTS 19/ II
		výkr. č. D.102-02-002 : 22		22,00000				
25	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,66000	115,00	75,90	SPCM	RTS 19/ II
		výkr. č. D.102-02-002 : 22*0,03		0,66000				
26	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	1,00000	301,00	301,00	SPCM	RTS 19/ II
27	25230500.AR	herbicid selektivní; účinná látka dichlorpikolinová kyselina; hubení dvouděložných plevelů	l	1,00000	315,00	315,00	SPCM	RTS 19/ II
28	25234000.AR	Chemický přípravek pro postřik - k odplevelení	l	1,00000	340,00	340,00		Vlastní
<b>Díl 5</b>						<b>61 729,70</b>		
<b>Komunikace</b>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	102	Propojení stávajících chodníků
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Propojení stávajících chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm výkr. č. D.102-02-002 : 46	m2	46,00000	185,00	8 510,00	822-1	RTS 19/ II
30	568111111R0	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m výkr. č. D.102-02-002 : 46	m2	46,00000	88,20	4 057,20	822-1	RTS 19/ II
31	564861111 T1	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm - výměna podloží v tl.30 cm = 2 x 15 cm vč. dodávky štěrkodrti frakce 0-15 mm pro tl. 300 mm plocha (34+49 m2) 2x : 46*2 výkr. č. D.102-02-002 : 46	m2	92,00000	151,00	13 892,00		Vlastní
32	596215021T0	Kladení betonové dlažby tl. 5 cm do drtě tl. 4 cm Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1111.R00 Řezání betonové dlažby tl. 50 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. výkr. č. D.102-02-002 : 46	m2	46,00000	325,00	14 950,00		Vlastní
33	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm výkr. č. D.102-02-002 : 46*1,1	m2	50,60000	365,00	18 469,00	SPCM	RTS 19/ II
34	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a zpevňovací funkcí.  Použití v pozemním stavitelství při výstavbě střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, v silničním a železničním stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při výstavbě tunelů a drenážních systémů, ve vodním stavitelství při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, pro zajišťování hrází a břehů, při výstavbě ekologických staveb a skládek TKO. Základní vlastnosti textilie: odolává plísním, bakteriím a běžným chemikáliím, nemá negativní vliv na kvalitu pitné vody výkr. č. D.102-02-002 : 46*1,15	m2	52,90000	35,00	1 851,50	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl 91</b>			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>19 250,00</b>		
35	917862111T0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25 výkr. č. D.102-02-002 : 55	m	55,00000	350,00	19 250,00		Vlastní
<b>Díl 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>16 962,39</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	102	Propojení stávajících chodníků
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Propojení stávajících chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m	t	86,98661	195,00	16 962,39	822-1	RTS 19/ II

<b>Celkem</b>	<b>175 961.05</b>
---------------	-------------------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	103	Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>185 769,71</b>		
1	122201101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ do 100 m3	m3	90,22000	146,00	13 172,12	800-1	RTS 19/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, zemina, podsyp - pod betonovými zpevněnými plochami výkr. č. D.103-02-001 : 43,0*0,22 <span style="float: right;">9,46000</span> 63,0*0,37 <span style="float: right;">23,31000</span> 217*0,15 <span style="float: right;">32,55000</span> odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)*0,3 <span style="float: right;">24,90000</span>								
2	122201401R0	Výkopávky v zemních na suchu v hornině 3□ do 100 m3	m3	24,00000	133,00	3 192,00	800-1	RTS 19/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výkr. č. D.103-02-002 : 24 <span style="float: right;">24,00000</span>								
3	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	150,22000	258,00	38 756,76	800-1	RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkr. č. D.103-02-001 : 43,0*0,22 <span style="float: right;">9,46000</span> 63,0*0,37 <span style="float: right;">23,31000</span> 217*0,15 <span style="float: right;">32,55000</span> odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)*0,3 <span style="float: right;">24,90000</span> výkr. č. D.103-02-002 - doprava ornice : 240*0,15 <span style="float: right;">36,00000</span> nakládání zeminy pro modulaci plochy : 24 <span style="float: right;">24,00000</span>								
4	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku□ do 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	150,22000	195,00	29 292,90	800-1	RTS 19/ II
výkr. č. D.103-02-001 : 43,0*0,22 <span style="float: right;">9,46000</span> 63,0*0,37 <span style="float: right;">23,31000</span> 217*0,15 <span style="float: right;">32,55000</span> odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)*0,3 <span style="float: right;">24,90000</span> výkr. č. D.103-02-002 - nakládání ornice : 240*0,15 <span style="float: right;">36,00000</span> nakládání zeminy pro modulaci plochy : 24 <span style="float: right;">24,00000</span>								
5	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	90,22000	16,70	1 506,67	800-1	RTS 19/ II
výkr. č. D.103-02-001 : 43,0*0,22 <span style="float: right;">9,46000</span>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	103	Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		63,0*0,37		23,31000				
		217*0,15		32,55000				
		odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)*0,3		24,90000				
6	184851112R0	Hnojení roztokem hnojiva na svahu přes 1:5 do 1:2 s dovozem vody do 10 km, Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zporáva : 1	m3	1,00000	2 980,00	2 980,00	823-1	RTS 19/ II
7	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4 výkr. č. D.103-02-001 : 43,0*0,22 63,0*0,37 217*0,15 odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)*0,3	m3	90,22000	1 050,00	94 731,00	800-1	RTS 19/ II
8	215901101T0	Zhutnění podloží včetně provedení zkoušky únosnosti zeminy 43+63+217	m2	323,00000	6,62	2 138,26		Vlastní
<b>Díl 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>63 418,60</b>		
9	180402112R0	Založení trávniku parkový trávnik, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, výkr. č. D.103-02-002 : 240	m2	240,00000	84,60	20 304,00	823-1	RTS 19/ II
10	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkr. č. D.103-02-002 : 240	m2	240,00000	12,70	3 048,00	800-1	RTS 19/ II
11	181620013T0	Úprava terénu v přírodní hornině 3, srovnání pozemku do původního stavu ruční vyrovnání výkr. č. D.103-02-002 : 240	m2	240,00000	35,10	8 424,00		Vlastní
12	182301122R0	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstev přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, výkr. č. D.103-02-002 : 240	m2	240,00000	69,70	16 728,00	800-1	RTS 19/ II
13	183403113R0	Obdělání půdy frézováním v rovině výkr. č. D.103-02-002 : 240	m2	240,00000	1,51	362,40		RTS 19/ II
14	183403152R0	Obdělání půdy vláčením, v rovině výkr. č. D.103-02-002 : 240	m2	240,00000	0,71	170,40		RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	103	Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	183403161R0	Obdělání půdy válením, v rovině <i>výkr. č. D.103-02-002 : 240</i>	m2	240,00000	0,43	103,20		RTS 19/ II
16	184802111R0	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině <i>výkr. č. D.103-02-002 : 240</i>	m2	240,00000	2,03	487,20		RTS 19/ II
17	184802614R0	Chem. odplevelení po založ., smáčením, rovina <i>výkr. č. D.103-02-002 : 240</i>	m2	240,00000	4,76	1 142,40		RTS 19/ II
18	184807111R0	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, <i>výkr. č. D.103-02-002 : (0,5+0,5+0,6+0,6)*2,0</i>	m2	4,40000	350,00	1 540,00	823-1	RTS 19/ II
19	184807112R0	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, <i>výkr. č. D.103-02-002 : (0,5+0,5+0,6+0,6)*2,0</i>	m2	4,40000	120,00	528,00	823-1	RTS 19/ II
20	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž <i>Výkr. č. 08-D.1.1-02-001 + technická zporáva : 240*0,03</i>	kg	7,20000	115,00	828,00	SPCM	RTS 19/ II
21	25191158R	hnojivo dusíkaté 30	Kg	30,00000	301,00	9 030,00	SPCM	RTS 19/ II
22	25230500.AR	herbicid selektivní; účinná látka dichlorpikolinová kyselina; hubení dvouděložných plevelů 1	l	1,00000	315,00	315,00	SPCM	RTS 19/ II
23	25234000.AR	Chemický přípravek pro postřik - k odplevelení 0,8+0,4	l	1,20000	340,00	408,00		Vlastní
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>12 606,00</b>		
24	338920021R0	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm <i>výkr. č. D.103-02-002 : 6</i>	m	6,00000	600,00	3 600,00	823-1	RTS 19/ II
25	59228408RT	Palisáda přírodní Premium 11,5x11,5x50 cm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,00000</i>	kus	6,00000	1 501,00	9 006,00		Vlastní
<b>Díl 5 Komunikace</b>						<b>150 443,24</b>		
26	113109315R0	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm <i>výkr. č. D.103-02-001 : 43</i>	m2	43,00000	592,00	25 456,00	822-1	RTS 19/ II
27	564831111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	34,00000	81,70	2 777,80	822-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	103	Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č. D.103-02-002 : plocha pochozí : 34		34,00000				
28	564851113RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 170 mm výkr. č. D.103-02-002 : plocha pochozí : 34	m2	34,00000	128,00	4 352,00	822-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.103-02-002 : plocha pochozí : 34		34,00000				
29	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm výkr. č. D.103-02-002 : plocha pojížděná : 49	m2	49,00000	185,00	9 065,00	822-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.103-02-002 : plocha pojížděná : 49		49,00000				
30	568111111R0	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)	m2	83,00000	88,20	7 320,60	822-1	RTS 19/ II
		odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)		83,00000				
31	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. výkr. č. D.103-02-002 : plocha pochozí : 34	m2	34,00000	323,00	10 982,00	822-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.103-02-002 : plocha pochozí : 34		34,00000				
32	596215040R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. výkr. č. D.103-02-002 : plocha pojížděná : 49	m2	49,00000	352,00	17 248,00	822-1	RTS 19/ II
		výkr. č. D.103-02-002 : plocha pojížděná : 49		49,00000				
33	564861111 T1	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm - výměna podloží v tl.30 cm = 2 x 15 cm vč. dodávkou štěrkodrti frakce 0-15 mm pro tl. 300 mm plocha (34+49 m2) 2x : (34+49)*2	m2	166,00000	151,00	25 066,00		Vlastní
		pro tl. 300 mm plocha (34+49 m2) 2x : (34+49)*2		166,00000				
34	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60.0 mm výkr. č. D.103-02-002 : plocha pochozí : 34*1,1	m2	37,40000	325,00	12 155,00	SPCM	RTS 19/ II
		výkr. č. D.103-02-002 : plocha pochozí : 34*1,1		37,40000				
35	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80.0 mm	m2	53,90000	375,00	20 212,50	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	103	Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č. D.103-02-002 : plocha pojížděná : 49*1,1		53,90000				
36	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; zpevněná oboustranně Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a zpevňovací funkcí.  Použití v pozemním stavitelství při výstavbě střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, v silničním a železničním stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při výstavbě tunelů a drenážních systémů, ve vodním stavitelství při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, pro zajišťování hrází a břehů, při výstavbě ekologických staveb a skládek TKO. Základní vlastnosti textilie: odolává plísním, bakteriím a běžným chemikáliím, nemá negativní vliv na kvalitu pitné vody odkopávka pro výměnu podloží : (34+49)*1,15	m2	95,45000	35,00	3 340,75	SPCM	RTS 19/ II
37	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky. se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	15,48000	105,00	1 625,40	821-1	RTS 19/ II
38	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,48000	340,00	5 263,20	801-3	RTS 19/ II
39	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,48000	10,40	160,99	801-3	RTS 19/ II
40	979990103R0	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	15,48000	350,00	5 418,00	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl 8 Trubní vedení</b>						<b>3 770,00</b>		
41	899331111R0	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděžení rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. výkr. č. D.103-02-002 : 1	kus	1,00000	1 870,00	1 870,00	822-1	RTS 19/ II
42	891500400T0	Výšková úprava lapače střešních splavenin vč. zemních prací výkr. č. D.103-02-002 : 1	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
<b>Díl 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>27 720,00</b>		
43	597112544T0	Příplatek za úpravu části chodníku vč. chodníkového obrubníku jako schodišťové stupně výkr. č. D.103-02-002 : 3	ks	3,00000	450,00	1 350,00		Vlastní
44	915155221T0	Vybourání a nové vybetonování stupně	ks	2,00000	3 210,00	6 420,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupová cesta na zahradu
O:	103	Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy
R:	2019-08-08	Centrum Dominika Kokory, p. o. - Přístupový chodník a revitalizace přilehlé plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č. D.103-02-002 : 2		2,00000				
45	916561111RT	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	60,00000	315,00	18 900,00		Vlastní
		výkr. č. D.103-02-002 : 60		60,00000				
46	917862111T1	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní
		výkr. č. D.103-02-002 : 3		3,00000				
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>30 207,04</b>		
47	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m	t	154,90789	195,00	30 207,04	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl 711 Izolace proti vodě</b>						<b>4 170,91</b>		
48	711823121RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svise, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m2	11,25000	87,30	982,13	800-711	RTS 19/ II
		výkr. č. D103-02-002 : 22,5*0,5		11,25000				
49	711823129RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty lišta ukončovací; materiál PVC; š = 50,0 mm; h = 10,0 mm; l = 2 000 mm; černá	m	22,50000	98,40	2 214,00	800-711	RTS 19/ II
		výkr. č. D103-02-002 : 22,5		22,50000				
50	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	319,60000	3,05	974,78	800-711	RTS 19/ II
<b>Celkem</b>						<b>478 105,50</b>		